第160回政策研究大学院大学役員会議事要旨

日 時： 2022年6月23日（木）16時54分～16時59分

場 所： オンライン

出席者：  黒澤学長代行・理事、小島理事、道下理事

欠席者： なし

オブザーバー： 田代監事、林監事、岡本大学運営局長

審議事項

1. 第３期中期目標期間（平成 28～令和３事業年度）に係る業務の実績に関する報告書につい

て

黒澤学長代行から、第３期中期目標期間（平成 28～令和３事業年度）に係る業務の実績に関

する報告書について説明があり、これを了承した。

2. その他

特になし。

報告事項

1. 第 3 期中期目標期間終了時における積立金の繰越承認申請及び国庫納付金計算書の提出に

ついて

黒澤学長代行から、第3期中期目標期間終了時における積立金の繰越承認申請及び国庫納付

金計算書の提出について報告があった。

2. その他

特になし。

以 上